佛冈县教育局

[image: image1.png]

关于佛冈县2022年下半年中小学教师资格认定通过人员名单的公示

	    根据教育部《教师资格条例》和《广东省首次教师资格认定实施办法》（粤教人〔2001〕74号）《广东省教育厅关于做好2022年下半年中小学教师资格认定工作的通知》精神,清远市佛冈县已按程序完成2022下半年教师资格认定有关工作。经申请人网上报名、体检、现场确认及佛冈县教育局初审、复审等环节，拟认定下列人员取得初级中学、小学和幼儿园教师资格（名单附后），现予以公示。公示时间从11月8日到11月13日。
　　对通过教师资格认定人员，欢迎社会各界人士进行监督。如有异议，请以电话或书面形式向清远市佛冈县教育局人事股（0763-4281171）反映。反映情况时要自报或签署真实姓名和联系电话，有具体事实。不报或不签署真实姓名以及不提供具体事实材料的，一律不予受理。
联系地址：佛冈县石角镇106国道东73号302室 邮编：511600

	序号
	姓名
	性别
	申请资格种类
	任教学科
	普通话水平
	最高学历

	1
	吴小燕
	女
	小学教师资格
	英语
	二级乙等
	大学本科

	2
	谭燕梅
	女
	小学教师资格
	英语
	二级乙等
	大学本科

	3
	郑婷婷
	女
	小学教师资格
	英语
	二级乙等
	大学本科

	4
	朱小园
	女
	小学教师资格
	数学
	二级乙等
	大学本科

	5
	周嘉欣
	女
	初级中学教师资格
	英语
	二级甲等
	大学本科

	6
	郑伟祥
	男
	小学教师资格
	数学
	二级乙等
	大学本科

	7
	范小倩
	女
	初级中学教师资格
	英语
	二级甲等
	大学本科

	8
	郑秀颖
	女
	小学教师资格
	数学
	二级乙等
	大学本科

	9
	朱洁儿
	女
	初级中学教师资格
	英语
	二级甲等
	大学本科

	10
	李秋媚
	女
	小学教师资格
	英语
	二级甲等
	大学专科

	11
	潘梅芳
	女
	小学教师资格
	语文
	二级甲等
	大学本科

	12
	谭敏华
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	二级乙等
	大学专科

	13
	吴婉仪
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	二级乙等
	幼师

	14
	苗文荣
	女
	小学教师资格
	语文
	二级甲等
	大学专科

	15
	黄平枝
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	二级乙等
	大学专科

	16
	罗翠芬
	女
	小学教师资格
	英语
	二级甲等
	大学专科

	序号
	姓名
	性别
	申请资格种类
	任教学科
	普通话水平
	最高学历

	17
	谢海兰
	女
	小学教师资格
	数学
	二级乙等
	大学专科

	18
	周林妍
	女
	小学教师资格
	语文
	二级甲等
	大学本科

	19
	朱雨晴
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	二级乙等
	大学专科

	20
	吴相怡
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	二级乙等
	大学专科

	21
	陆群燕
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	二级甲等
	大学专科

	22
	李嘉慧
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	二级甲等
	大学专科

	23
	黄玉琼
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园
	二级乙等
	大学专科

	24
	谈景诗
	女
	小学教师资格
	美术
	二级乙等
	大学本科

[image: image2.png]

                         　佛冈县教育局

　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年11月8日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS3fU0ASHB=nNB3wKi=tLyH1LBjfUiftLB3vKiDzMivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PjTxNSb0NCjsLiHzLhzzQjP2KTIBNDTsPSfyMSLzMTP1PSH2eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS5ipKdh0e6N7b23tZuJupNoLi=xLrSpy7Jv57SpubyJoseJtOGHy6ZnyZh4+bO6sZV4p7p9KlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqevtMSO1K2Lz+190ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS527KiTy8h8yMO8usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOqevtMSO1KWm08OU+r6wrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbxLCHvLSDvMC=1MyT2MSP7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLhzwLRzvNB=wMSnwMinzLCvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiHvKiP1KiH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiYCKSQBKSjvKTEAKSkBKSIDOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC4MRTkEXVoCPzDwR1cAczkBPVcITDI2PTMIPzEDPkEEPTEAPUgZZz8SSTDvQzMSbTcSRVHyQEEEPjIQUTEMQzk3P2oARjImSkYBPUkTPVsNSz0TZ2cNc0kDUkEQRzQDPjghQykoVUc2Y0IGaF4gVEInXjMBQFUWRlwiaj4rVSMVdVEXTiUIQTXwYDcnclMsaCAkTzIDXmjzbzkEdCAZPyQ3QzQAUzImSkYBPT0MQCAjQUDvQVcUREYoXjcrZjkESjIMUDEkQmbvdD4TPWoMUDk3SloAcz0DPlEFcyA4SWoALD0DUWgNZjE2STQBXT0HPWgDUDELPlcNUjIAVVUBPTIDPTTzdDQ5PT4BYz4VPjEmYTIrMR8TZGfyPUQETD0ALDcALUUEPmfzQ1ImU0=vSmQObFQiUGPzXkP0VVsiS2MANTYZPkIAcCIVKyErMEIGTiMrZ10QVlzxX2LzNUcQYl0uMl4IPmT0c2bqMlwSZ2=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=1T1MXNDYAUjUnMzI0ZUkGZGY2bWb8QVD8SFsLUVghdDkAUkkFMWn3VlsvZWkhMTf1PmAXQSkWPVcgcyT8KzXuLjrwViE3Y2UJJzgQQx8yaDcZZV00bFMZX1ISZWcoUDsvKx8FVDDwYjHwcjn4LSEiSD4TNDoCXSTwby=3cTknbGMSNDEjMVYUQGYicWLqMUM3SiEIXTEiPloZMz8CMikyZVUYMVULSiUiUTIYZVozdVY3MWc3P1juSzw1TST4aDXzbmolLWnuNTDwQBsqYyUBViEhVSYlMlQ2TCkxY2IxUEEGdD0MPkQhdWQjdS0OUzoFSiIxYiELX1wYdjwmMifzaUnzT1wkL1kOXVE4c0j4NV4rRigNcVYKaG=zczHuZUQXbWQYTDMQaUEzVDYmLkoxaUkxMWDzdDjuQEoGZFoQRUonYSArXiMOLizqRiYqc0X4ZEb0PSLyR1s2PjIPRFIhY1TyNWgQaUDwP0g1QkkGQ1omXy0nVWoJZl31SGAgdCUlY1z3YyALMjI0djUUTUMTRFQ4a1rqMD4sYx8QNTUxdiICMSkFZEXwTWYNNDH4c2HxQjMpa14HYDgDPzEgZDEuLx8sU2EhayzzVjL0QCkYbzrzM2QDSVTwMUXzLh8mVTr4aDzxalUXXlYNUW=3SGc2Llv3J0ckK0MuRj0QZFQBSTgVdUg3ZGk3VkQXRFwrQjE2TzgIPyIkbTkhMmcYQEMOP18VQSXwbCUKQC0mQ2oYbWL2STkOYVUJQGAESSEhaB8yMlbzMDMNTEcHZmIMa2IPMmQ3PTQrTVgTVS=zL0U0b1Uncxs2b1LwbiMYSl02ZFQCaGctR18LUkoBPV0FPSMZZzgrNEoWbmUhPikpOToDMmkLSj0jZybwbkb2REPyQGgiSDbuLFcmNWcAalstYEb1ZRsVbTUXUkU1NUgWcGMLL0oQQWT4Yx72dTQ4cEcHVkL1RV4yc1wSVDT0RWUsJ2ciLGUzM1QWdGMLZzsNSTQpZ14QS1E5RTgwPy=wYjjxZ2YZUzQKPyIVbmcWRFEGUDoVZTkBSlguUyk2UyEHMVYsLzcCaDMlYmgrQGktUzf8LDYWbkY5Q0QqbSY3QTn1YDcUX0Eicl4rbTwtYi=zRigHZzH2bSPzdWQGYkcqL0YvbT8Ea178ZGgFZTkTclUvc1EmVTU3VmcyMG=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=

[image: image3.png]g